
ZARZĄDZENIE NR 180/2024 

WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały dotyczącej 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Jabłonna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 609), art. 5 ust. 1, art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 3 ustawy o rewitalizacji (t.j. Dz.U. 2024 
poz. 278) oraz  § 2 ust. 1 Uchwały nr XXII/149/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 13 września 
2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w Gminie Jabłonna 
(Dz. Urzęd. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 4106) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu Uchwały dotyczącej wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Jabłonna wraz z 
załącznikiem, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Celem konsultacji społecznych jest w szczególności: 
1) poznanie potrzeb i oczekiwań interesariuszy oraz dążeniu do spójności planowanych 

działań z tymi potrzebami i oczekiwaniami; 
2) prowadzenie, skierowanych do interesariuszy, działań edukacyjnych i informacyjnych 

o procesie rewitalizacji, w tym o istocie, celach, zasadach prowadzenia rewitalizacji, 
wynikających z ustawy, oraz o przebiegu tego procesu; 

3) inicjowanie, umożliwianie i wspieranie działań służących rozwijaniu dialogu między 
interesariuszami oraz ich integracji wokół rewitalizacji; 

4) zapewnienie udziału interesariuszy w przygotowaniu dokumentów dotyczących 
rewitalizacji, w szczególności gminnego programu rewitalizacji; 

5) wspieranie inicjatyw zmierzających do zwiększania udziału interesariuszy w 
przygotowaniu i realizacji gminnego programu rewitalizacji; 

6) zapewnienie w czasie przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji możliwości 
wypowiedzenia się przez interesariuszy. 

 

§ 2. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 8 października 2024 r. do dnia 
12 listopada 2024 r. 

2. Obszar objęty konsultacjami społecznymi stanowi cały teren gminy Jabłonna. 
3. Konsultacje będą przeprowadzone w formie: 

1) złożenie w formie elektronicznej na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, opinii co do treści projektu uchwały, o którym mowa w § 1 

2) złożenie w formie papierowej na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, opinii co do treści projektu uchwały, o którym mowa w § 1; 

3) ankiety internetowej dostępnej na stronie internetowej www.jablonna.lubelskie.pl. 
4) zbierania uwag ustnych do protokołu po wcześniejszym umówieniu w Urzędzie 

Gminy Jabłonna.  
4. Opinie w sprawie projektu Uchwały należy składać na adres e-mail: 

m.pastuszak@jablonna.lubelskie.pl lub formie pisemnej (osobiście, pocztą, kurierem 



itp.) w Urzędzie Gminy Jabłonna adres: Jabłonna-Majątek 22, 23-114 Jabłonna-
Majątek. 

5. Po zakończeniu procesu konsultacji sporządzony zostanie protokół z konsultacji 
społecznych zawierający zestawienie zgłoszonych uwag merytorycznych. 

6. Wyniki konsultacji umieszczone zostaną na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jabłonna 
oraz na stronie internetowej Gminy Jabłonna www.jablonna.lubelskie.pl 

7. Warunkiem udziału mieszkańców Gminy Jabłonna w konsultacjach jest podanie 
imienia i nazwiska osoby zgłaszającej opinie i uwagi co do treści konsultowanego 
dokumentu. 

8. Opinie i uwagi mieszkańców Gminy Jabłonna nie zawierające danych, o których mowa 
w ust. 7 lub złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji, nie będą 
uwzględniane w toku procedury legislacyjnej nad konsultowanymi dokumentami, o 
których mowa w § 1. 

§ 3. 

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie 
opinii jest Pan Marcin Pastuszak – Zastępca Wójta Gminy Jabłonna. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Jabłonna 

http://www.jablonna.lubelskie.pl/

		2024-09-30T10:55:33+0200
	Magdalena Sylwia Sałek-Lewczyk




